23 info@oscarzarzosa.com   |   www.oscarzarzosa.com
CONTRAMOSTRADOR
CARACTERÍSTICAS
DE CONSTRUCCIÓN
· Exterior e interior en acero inox. AISI 304, incluida la trasera,
exterior en acabado finamente satinado e interior en 2B.
· Encimera en punto redondo y con peto de 100 mm de altura.
· Patas de acero inox. AISI 304 finamente satinado, regulables en altura.

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Frig.
(w)
Pot. Elec.
(w) CEE PRECIO
CM-1000  1000x600x1000  0º/8ºC  204 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 390 270 D 1.837 €
R-290 280 205 C +5% €
CM-1500  1500x600x1000  0º/8ºC 373 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 443 300 D 2.005 €
R-290 280 205 C +5% €
CM-2000  2000x600x1000  0º/8ºC 541 6  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 495 320 D 2.478 €
R-290 380 230 C +5% €
2500x600x1000  0º/8ºC 710 8  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 495 320 D 2.878 €

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Frig.*
(w)
Pot. Elec.*
(w) PRECIO
CM-1000-D 1000x600x1000  0º/8ºC  230 4 Forzado  230V-50Hz * 4
R-134a 390 270 2.041 €
R-290 280 205 +5% €
CM-1500-D 1500x600x1000  0º/8ºC 390 6  Forzado  230V-50Hz * 4
R-134a 443 300 2.218 €
R-290 280 205 +5% €
CM-2000-D 2000x600x1000  0º/8ºC 550 8  Forzado  230V-50Hz*  4
R-134a 495 320 2.691 €
R-290 380 230 +5% €
CM-2500-D 2500x600x1000  0º/8ºC 720 10  Forzado  230V-50Hz*  4
R-134a 495 320 3.091 €
R-290 380 230 +5% €
       CONTRAMOSTRADOR FRIGORÍFICO  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Frig.
(w)
Pot. Elec.
(w) CEE PRECIO
CM-1000-H 1000x600x1000  -21º/-15ºC 187 2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 390 450 D 2.555 €
R-290 280 205 D +5% €
CM-1500-H 1500x600x1000  -21º/-15ºC 351 4  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 390 465 D 2.723 €
R-290 280 205 D +5% €
CM-2000-H 2000x600x1000  -21º/-15ºC 516 6  Forzado  230V-50Hz*  4
R-452A 480 525 D 3.132 €
R-290 380 230 D +5% €
                    CONTRAMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-HF 2.414 € CM-1500-HF 2.573 € CM-2000-HF 2.932 €
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Frig.*
(w)
Pot. Elec.*
(w) PRECIO
CM-1000-HD 1000x600x1000  -21º/-15ºC 221 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 390 450 2.759 €
R-290 280 205 +5% €
CM-1500-HD 1500x600x1000  -21º/-15ºC 390 6  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 390 465 2.937 €
R-290 280 205 +5% €
CM-2000-HD 2000x600x1000  -21º/-15ºC 560 8 Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 480 525 3.346 €
R-290 380 230 +5% €
                                          CONTRAMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio